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Komunikat w sprawie dokarmiania ptaków - czytaj
całość
Burmistrz Miasta Czeladź zwraca się do wszystkich mieszkańców z prośbą o niedokarmianie
ptaków

25 lutego 2016 Komunikat w sprawie dokarmiania ptaków - czytaj całość
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Ars Ludens w „Elektrowni” - czytaj całość
Na wernisaż wystawy ARS LUDENS zaprasza 3 marca o godz. 18.00 Galeria Sztuki Współczesnej
„Elektrownia”.

25 lutego 2016 Ars Ludens w „Elektrowni” - czytaj całość

Informacja o rozpoczęciu konsultacji projektu Gminnego
Programu Rewitalizacji Miasta Czeladź na lata
2016-2023 - czytaj całość
Informujemy, że w dniu 01.03.2016 rozpoczynają się konsultacje społeczne przygotowanego
projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Czeladź na lata 2016-2023.

23 lutego 2016 Informacja o rozpoczęciu konsultacji projektu Gminnego Programu Rewitalizacji
Miasta Czeladź na lata 2016-2023 - czytaj całość
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II turnus Harcerskiej Akcji Zima rozpoczęty - czytaj
całość
Otwarcia dokonał phm Jerzy Krzemień wraz z zastępcą burmistrza ds. społecznych Beatą Zawiłą
i naczelnik Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej UM. Czeladź Małgorzatą Ochęduszko-Ludwik.

22 lutego 2016 II turnus Harcerskiej Akcji Zima rozpoczęty - czytaj całość

Seniorze, nie daj się nabrać! - czytaj całość
Tematyka spotkań dotyczyć będzie zapobieganiu kradzieży m.in. „na wnuczka”, „na policjanta”
itd. Prowadzącymi będą funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Będzinie.

22 lutego 2016 Seniorze, nie daj się nabrać! - czytaj całość

Dofinansowanie przedsięwzięć ze środków WFOŚiGW -
czytaj całość
Regionalna Izba Gospodarcza w Katowicach oraz Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Katowicach zapraszają serdecznie wszystkich przedsiębiorców na
spotkanie

22 lutego 2016 Dofinansowanie przedsięwzięć ze środków WFOŚiGW - czytaj całość
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71 lat temu powrócili z hitlerowskiego obozu w
Potulicach - czytaj całość
19 lutego 2016 roku pod obeliskiem upamiętniającym powrót 54 czeladzkich dzieci z obozu w
Potulicach, odbyła się uroczystość z okazji 71. rocznicy zakończenia tego wojennego dramatu.

22 lutego 2016 71 lat temu powrócili z hitlerowskiego obozu w Potulicach - czytaj całość

Informacja podsumowująca przebieg konsultacji
społecznych dot. projektu Uchwały w sprawie
wyznaczenia obszarów zdegradowanych i obszarów
rewitalizacji na terenie Miasta Czeladź - czytaj całość
Miasto Czeladź jest obecnie w trakcie prac przygotowawczych do opracowania Gminnego
Programu Rewitalizacji na lata 2015 - 2023.

17 lutego 2016 Informacja podsumowująca przebieg konsultacji społecznych dot. projektu
Uchwały w sprawie wyznaczenia obszarów zdegradowanych i obszarów rewitalizacji na terenie
Miasta Czeladź - czytaj całość
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Pamięć o „Dzieciach Potulic” - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec oraz prezes Związku Kombatantów RPiBWP Koło
Miejskie w Czeladzi Barbara Kruczkowska serdecznie zapraszają na obchody 71 rocznicy
powrotu dzieci z obozu w Potulicach.

16 lutego 2016 Pamięć o „Dzieciach Potulic” - czytaj całość

Serbskie klimaty w Czeladzi - czytaj całość
13 lutego 2016 roku w Galerii Sztuki Współczesnej „Elektrownia” odbyła się impreza pod
hasłem „Wieczór z Serbią”

16 lutego 2016 Serbskie klimaty w Czeladzi - czytaj całość
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